
ZARZĄDZENIE Nr 0050.68.2024 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

 w sprawie sporządzenia i  ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.),  art. 13  ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 344, z późn. 

zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr X/60/2015 z dnia 15 września 2015 roku 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stąporków 

        zarządza się, co następuje : 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym, obejmującym jeden lokal mieszkalny, przeznaczonej do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej na rzecz najemcy, położonej w obrębie 0010 Gosań, oznaczonej w ewidencji 

gruntów  i budynków jako działka nr 837/3 o powierzchni 0,0800 ha, stanowiącej własność 

Gminy Stąporków, dla której w Sądzie Rejonowym w Końskich IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta Nr KI1K/00027715/6. 

§ 2 

Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości określonej w § 1 zawiera wykaz stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3 

Wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Stąporkowie oraz zamieszczeniu na stronach internetowych urzędu: 

www.staporkow.pl, www.bip.staporkow.pl. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 

 

Burmistrz Stąporkowa 

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Kamila Zgud 

http://www.staporkow.pl/
http://www.bip.staporkow.pl/

